MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0099/2020	DE	31	DE	AGOSTO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:

Art.	1º-	DESIGNAR	os	servidores	abaixo	relacionados,	sob	a	presidência	do	primeiro,	para	constituírem	a	"Comissão	de

apoio	a	publicações	no	Curso	de	Licenciatura	em	Física	do	Campus	Registro”:

Gregori	de	Arruda	Moreira	(Presidente)
Tales	Costa	de	Freitas

Art.	 2º-	 A	 comissão	 realizará	 as	 atividades	 descritas	 dentro	 das	 horas	 previstas	 de	 duas	 (2)	 horas/semana	 conforme

atividades	delegadas	pela	Coordenação	do	Curso	de	Licenciatura	em	Física	do	Campus	Registro.

Art.	3º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data	e	tem	a	vigência	de	dezoito	(18)	meses.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
Diretor-Geral	do	Campus	Registro